DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15646 Natal, 13 de abril de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SUBDEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Edital n.º 04/2024, de 11 de abril de 2024 – Núcleo da Defensoria Pública de Parnamirim.

O NÚCLEO DA DEFENSORIA PÚBLICA EM PARNAMIRIM, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, CONFERIDAS PELA RESOLUÇÃO DE Nº 250/2021-CSDP, DE 28 DE MAIO DE 2021, E EM

CONFORMIDADE COM A PORTARIA DE Nº 830/2021-GDPGE, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 3 DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

ESTAGIÁRIOS(AS) DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO EM PARNAMIRIM/RN.

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 3 (ENTREVISTA):

Candidato(a)

Entrevista

Louise Serrano Bezerra Apto(a)

Laura Beatriz Barros de Souza
Apto(a)

Julianne Hemetério Cordeiro de França
Ausente

Milena de Araújo Costa
Ausente

Brenda Borba dos Santos Neris
Apto(a)

Lucas Alencar Bezerra
Apto(a)

Anderson Allan Damasceno de Medeiros
Não apto

Guido Reginaldo Magalhães Neto
Ausente

João Pedro Alves da Costa
Ausente

Igor Silva de Lima
Ausente

Isadora Souza de Araújo
Ausente

Matheus Alexandrino José da Silva
Apto(a)

Yasmin Medeiros dos Santos
Ausente

Nirly Victória de Sousa Gama Carvalho
Ausente

Marina Lima de Aguiar Souza
Ausente

Jdhullia Lawanda Ferreira Oliveira
Apto(a)

Daiara Garcia
Apto(a)

Davi Ribeiro Ferreira
Apto(a)

Emannuel Freitas Cavalcanti
Apto(a)

Letícia Celina da Silva Martins
Apto(a)

Gabriel Antônio Gonçalves Coelho de Lira
Ausente

Victória Carolina Teixeira de Souza
Ausente

Stefany Candido de Oliveira
Apto(a)

Alisson de Melo Silva
Apto(a)

Daniele Vieira Nogueira Rocha
Ausente

Flávio Augusto de Freitas Câmara Neto
Ausente

Maria Clara Rodrigues Barata
Apto(a)

Felipe de Assis da Silva Santos
Apto(a)

Lívia Buenano Uchoa Correia
Apto(a)

Ana Beatriz Santos Umbelino de Farias
Ausente

II. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS A FASE 3 (ENTREVISTA)

Candidato(a)

1
Louise Serrano Bezerra

2 Laura Beatriz Barros de Souza

3 Brenda Borba dos Santos Neris

4 Lucas Alencar Bezerra

5 Matheus Alexandrino José da Silva

6 Jdhullia Lawanda Ferreira Oliveira

7 Daiara Garcia

8 Davi Ribeiro Ferreira

9 Emannuel Freitas Cavalcanti

10 Letícia Celina da Silva Martins

11 Stefany Candido de Oliveira

12 Alisson de Melo Silva

13 Maria Clara Rodrigues Barata

14 Felipe de Assis da Silva Santos

15 Lívia Buenano Uchoa Correia

DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15646 Natal, 13 de abril de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

III. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Nos termos do art. 13, III, 3, do Edital nº 001/2024, o(a) candidato(a) considerado(a) não apto(a) na fase 3 –

Entrevista receberá em seu e-mail, na data de publicação deste Edital, as razões que fundamentaram a decisão.

3.2. Poderão ser interpostos recursos em face deste resultado no prazo de até 02 (dois) dias úteis, a contar do

primeiro dia útil subsequente à divulgação deste na imprensa oficial, até as 23h59min do último dia, considerado

o horário constante no e-mail institucional, que deverão ser enviados obrigatoriamente para o e-mail

estagioparnamirim@dpe.rn.def.br.

3.3 Os recursos deverão ser redigidos no corpo do e-mail, indicando nome completo do candidato, expondo as

razões recursais de forma sucinta, clara e objetiva.

Parnamirim/RN, 12 de abril de 2024.

ANDRÉ GOMES DE LIMA

Defensor Público

Coordenador do Núcleo de Parnamirim

mailto:estagioparnamirim@dpe.rn.def.br

DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15646 Natal, 13 de abril de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=NXKN91C5ZY-

SB6303ZRO4-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

NXKN91C5ZY-SB6303ZRO4-P2TH9ZW2VI